哈尔滨工程大学学生会文件
校学生会字〔2011〕9号

关于组建2011-2012届哈尔滨工程大学

伙食管理委员会的通知
各院（系）学生会：

    为了让同学了解、参与食堂的管理，维护同学们的利益，向食堂反映多数同学的心声。经校学生会研究决定，组建2011-2012届哈尔滨工程大学伙食管理委员会（以下简称伙委会）。现将相关事宜通知如下：

一、伙委会简介

伙委会是在校学生会及后勤集团餐饮服务部领导、校学生会生活部指导下，代表广大学生行使民主权力，参与伙食管理，维护学生利益，及时向学校有关部门反映同学们对食堂工作意见和建议的机构。其工作宗旨是：参与伙食管理，提高伙食水平，反映同学心声，全心全意为同学服务。

二、伙委会人员组成

校学生会副主席（分管生活部），校学生会生活部部长，校学生会权益部部长，美食广场与美食城中心主任及各楼层经理，各院系学生代表1人（以2010级为主）。

三、伙委会委员工作职责

1．负责检查、监督学校所有餐厅的卫生情况、饮食质量、服务态度和价格水平。

2．委员按时参加伙食管理委员会例会。

3．委员定期收集同学关于饮食方面的意见和建议，及时向饮食服务部门反映并把处理结果予以反馈和公示。

4．协助饮食服务部门解决同学关于餐饮方面的投诉和意见。

5．委员要积极参加和支持伙食管理委员会举办的与伙食管理有关的各项活动，引导和帮助我校师生增强餐饮卫生意识。

四、伙委会成立仪式

时间、地点：2011年10月30日13:00  启航366房间

相关要求：每个院系指派一名群众基础好、工作责任心强的2010级学生代表参会，该学生代表即认定为新一届伙委会委员。

哈尔滨工程大学学生会

2011年10月26日

主题词：伙委会  成立  通知
哈尔滨工程大学学生会               2011年10月26日印发
共印22份
1